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予約は４月２日（月）からの
平日午前８時15分から午後５時
までに地域支援課（☎35-0925）へ

地域支援課市民協働係
（☎35-0925）

市民協働センター
（相談内容によっては要予約）（☎35-2220）

社会福祉協議会
（プラザけやき内☎35-3724）

社会福祉協議会
（プラザけやき内☎35-3724）

社会福祉協議会
（プラザけやき内☎090-1476-3233）

西部保健所地域医療課
（☎0538-37-2253）

10日（火）
17日（火）

2日（月）
5日（木）
16日（月）
20日（金）

 6日（金）

15日（日）

  2日（月）

15日（日）

27日（金）

総務課行政係（☎35-0921）
みんなの人権110番（☎0570-003-110）
消費生活センター
（商工観光課内☎35-0937）

児童・生徒・保護者の教育相談
（不登校や友人関係など教育全般）※要予約

乳幼児の健康や発達に関する
電話相談

成人の健康に関する電話相談

福祉課障がい者福祉係
（相談支援事業所Mネット☎73-1020）

福祉課障がい者福祉係
（プラザけやき内☎37-1252）
福祉課生活福祉係
（プラザけやき内☎37-1251）
福祉課児童福祉係
（プラザけやき内☎35-0955）
地域包括支援センター
（プラザけやき内☎37-1120）
高齢者総合相談支援センター
和松会（ブランチ）
（家庭医療センター内☎73-1818）
社会福祉協議会
（プラザけやき内☎35-3724）

健康づくり課 育児応援係 発達支援係
（プラザけやき内☎37-1136）
健康づくり課 成人保健係
（プラザけやき内☎37-1112）

社会福祉協議会ボランティアセンター
（プラザけやき内☎35-6385）

県男女共同参画センターあざれあ
女性相談（☎053-456-7879）
男性相談（☎054-272-7880）
静岡こども救急電話相談
（プッシュ回線・携帯電話…＃8000
  ダイヤル回線…☎054-247-9910）

女性相談
平日・第２土曜日
男性相談
第１・３土曜日

204会議室

市民協働センター
（市役所北館1階）

中央公民館

中央公民館

中央公民館

（電話相談）

利用者に応じて決定

市民協働センター
スタッフ等

平日
土曜日
休日（日曜日、祝日、年末年始）

18 00～翌朝8 00
13 00～翌朝8 00
00～翌朝8 00

県総合教育センター
（☎0537-24-8686）

西部健康福祉センター掛川支所
（☎22-3263）

生活支援の相談

9 :  00〜14 :  00

8 :  30〜17 :  15

13 :  30〜15 :  00
（30分3枠） 

４月の相談窓口
日常生活での困りごとや悩みなど、気軽に相談ください

Consul

※要予約

適応指導教室「このゆびと～まれ」
（中央公民館内☎73-1110）

平　日
土曜日

9 :  00〜18 :  00

8 :  30〜11 :  30

9 :  00〜17 :  00

名　称 問い合わせ 内　　容 日 ・ 曜 時　間 会　場 相 談 員

3日（火）
10日（火）
17日（火）
24日（火）

※要予約、無料
※希望者は梅毒検査・B型肝炎・
C型肝炎検査も受けることができます。 26日（木）

12日（木）

13 :  00〜15 :  15

9 :  30〜11 :  00

9 :  00〜12 :  00

13 :  00〜16 :  00


